j) Acesso garantido a todos usuários pré cadastrados e possibilidade de cadastro 

durante o evento;  

k) Possibilidade do acesso ser feito a qualquer momento do dia pelo celular, tablet 

ou desktop;  

l) Atender o quantitavo mínimo de 100 (cem) usuários e o máximo de 1.100 (um 

mil e cem) usuários.  

m) A descrição dos itens presentes nesta contratação foi realizada pela Divisão de 

Saúde Ocupacional do Servidor e Comissão Interna de Prevenção de Acidentes e 

Assédios - CIPAA. 

5.4. A memória de cálculo dos quantitavos estimados foi obtida para atender a